
Stockholm Corporate Finance rådgivare till Qflow vid förvärvet av DAI i Danmark 

Qflow Group är glada att meddela att DAI A/S nu är en del av Qflow. Förvärvet markerar 
ett viktigt strategiskt steg – Qflows första etablering i Danmark – och stärker koncernens 
närvaro och erbjudande inom samhällsbyggnad i Norden. Partnerskapet innebär att 
tidigare ägare i DAI blir delägare i Qflow och fortsätter vara verksamma inom företaget. 

“Vi är otroligt glada att välkomna DAI till Qflow. I och med att DAI nu blir en viktig del av 
Qflow etablerar vi oss samtidigt på den danska konsultmarknaden inom 
samhällsbyggnad. DAIs tekniska kompetens, kundnära arbetssätt och starka kultur 
passar perfekt in i vår vision om att skapa bättre flow i bygg- och anläggningsbranschen. 
Tillsammans stärker vi vår närvaro i Norden och skapar nya möjligheter för både kunder 
och medarbetare.” – Emile Hamon, vVD Qflow 

DAI är ett välrenommerat danskt konsultföretag med stark kompetens inom byggnation 
och ombyggnation av offentliga bostäder, vårdbyggnader och skolor mm. Med ca 65 
medarbetare och kontor i Aarhus, Horsens och Silkeborg, har DAI byggt upp en solid 
position på den danska marknaden och är en uppskattad aktör inom både offentlig och 
privat sektor. DAI har ett brett tjänsteutbud med fokus på projektutveckling, projektering 
samt projekt- och byggledning inom bostäder, vård och infrastruktur. Företaget har en 
lång historia och ett starkt renommé i branschen, med hög kundnöjdhet och teknisk 
kompetens. 

”Det känns fantastiskt att bli en del av Qflow. Vi ser fram emot att fortsätta utveckla DAI 
tillsammans med våra nya kollegor och bidra till koncernens tillväxtresa i Danmark. 
Genom Qflows finansiella styrka och industriella logik skapas förutsättningar för fortsatt 
expansion och värdeskapande i Danmark.” – Rasmus Bering, VD DAI 
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Om Stockholm Corporate Finance 

Stockholm Corporate Finance AB är en oberoende, privatägd finansiell rådgivare som 
erbjuder tjänster inom kvalificerad rådgivning avseende kapitalanskaffning, 
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ägarförändringar, förvärv, samgåenden, avyttringar (M&A) samt flexibla skuldlösningar 
(Private Debt) till börsnoterade och privata företag samt dess ägare. Stockholm 
Corporate Finance är ett värdepappersföretag som står under Finansinspektionens 
tillsyn och är medlem i branschorganisationen SwedSec Licensiering AB. 
www.stockholmcorp.se 


